
列車乗り換え 令和７年３月15日改正早わかり表丹鉄・JR

76

※乗換えに便利な主な列車を掲載しています。

新大阪から与謝野
までの所要時間

新大阪
発

大阪
発 着 発

宮　津
着 発
福知山

着 発
天橋立 与謝野岩滝口

着 着
大 阪
着

与謝野から新大阪
までの所要時間

新大阪
着着 発

宮　津
着 発 発
福知山

着
篠山口

着 発
天橋立岩滝口与謝野

発 発

与謝野から京都
までの所要時間

京都
着着 発

宮　津
着 発
福知山

着 発
園　部

着 発
天橋立岩滝口与謝野

発 発

特急列車 快速列車 普通列車

特急列車 快速列車 普通列車

京
都
方
面
《
下
り
》

大
阪
方
面
《
下
り
》

京
都
方
面
《
上
り
》

大
阪
方
面
《
上
り
》

京都から与謝野
までの所要時間

京都
発 着 発

宮　津
着 発
福知山

着 発
園　部

着 発
天橋立 与謝野岩滝口

着 着

特急列車 快速列車 普通列車

特急列車 快速列車 普通列車

6:157:03
7:21
7:54
9:42
10:01
11:48
11:57
13:06
13:06
13:56
15:12
16:46
18:01

20:04

7:07
7:26
7:59
→
10:05
→
12:01
13:11
13:11
14:00
15:16
→
→

20:08

10:06
11:06
12:07
13:06
14:06
15:06

16:06
17:06
18:07
19:07
20:21
21:19
23:38

3時間03分

2時間45分

3時間12分

2時間25分

3時間05分

2時間18分

3時間09分

3時間00分

3時間00分

3時間10分

2時間55分

2時間21分

2時間20分

2時間14分

3時間34分

普通 西舞鶴行

普通 西舞鶴行

普通 西舞鶴行

特急はしだて2号

普通 西舞鶴行

特急たんごリレー2号

普通 西舞鶴行

普通 西舞鶴行

普通 西舞鶴行

普通 西舞鶴行

普通 西舞鶴行

特急たんごリレー4号

特急はしだて8号

普通 西舞鶴行

特急はしだて4号

特急はしだて6号

特急はしだて10号（※）

快速 福知山行

普通 福知山行

快速大江山号 福知山行

普通 福知山行

普通 福知山行

快速大江山号 福知山行

快速大江山号 福知山行

快速大江山号 福知山行 普通 京都行普通 園部行

特急きのさき8号

特急きのさき10号

特急きのさき12号

特急きのさき14号

特急きのさき16号

特急きのさき18号

特急きのさき20号

7:12

7:30

8:03

9:48

10:10

11:54

12:06

13:15

13:15
14:05

15:21

16:52

18:07

20:12

7:13

7:32

8:05

9:50

10:11

11:55

12:08

13:18

13:47
14:16

15:51

16:53

18:09

19:05
20:13

7:18

7:37

8:11
9:56

10:16
12:01

12:13

13:23
13:52

14:22
15:56

16:59

18:14

19:10

20:19

7:32

7:42

8:35
10:05

10:32
12:05

12:27

13:29
13:57

14:29
16:02

17:03

18:20

19:21

20:24

8:09

8:34

9:22
10:39

11:25

12:34

13:27

14:09
14:33

15:10
16:32

17:33
18:49

19:55

21:06

8:38

9:45
10:44

11:46

12:43

13:46

14:42

15:43
16:43

17:49
18:54

20:05

21:42 22:44 22:56

7:03
7:21
7:54
9:42
11:48
11:58
13:06
13:56
15:12
16:46
18:01

20:04

7:07
7:26
7:59
→
→
12:03
13:11
14:00
15:16
→
→

20:08

10:21

11:23
12:23
14:23
15:23
16:23
17:21
18:21
19:37
20:37
21:36
00:01

10:27

11:29
12:29
14:29
15:29
16:28
17:27
18:28
19:44
20:44
21:44（平日）
21:42（土日祝）

3時間24分

3時間06分

3時間35分

2時間47分

2時間41分

3時間31分

3時間22分

3時間31分

3時間16分

2時間58分

2時間43分
2時間39分（平日）
2時間37分（土日祝）

普通 西舞鶴行

普通 西舞鶴行

普通 西舞鶴行

特急はしだて2号

特急たんごリレー2号

普通 西舞鶴行

普通 西舞鶴行

普通 西舞鶴行

普通 西舞鶴行

特急たんごリレー4号

特急はしだて8号

普通　西舞鶴行

特急はしだて4号

特急はしだて10号（※）

特急こうのとり4号

特急こうのとり8号

特急こうのとり10号

特急こうのとり12号

特急こうのとり14号

特急こうのとり16号（※）

特急こうのとり18号

特急こうのとり20号

特急こうのとり22号

特急こうのとり24号

特急こうのとり26号（※）

特急こうのとり28号

普通 福知山行

快速 福知山行

普通 福知山行

快速 大江山号 福知山行

普通 福知山行

快速 大江山号 福知山行

普通 福知山行

快速 大江山号 福知山行

7:12

7:30

8:03

9:48

11:54

12:07

13:15
14:05

15:21

16:52

18:07

20:12

7:13

7:32

8:05

9:50

11:55

12:08

13:47
14:16

15:22

16:53

18:09

19:05
20:13

7:18

7:37

8:11
9:56

12:01

12:14
13:52

14:22

15:27
16:59

18:14

19:10

20:19

5:52

7:32

7:42

8:35
10:05

12:05

12:27
13:57

14:29

15:32
17:03

18:20

19:21

20:24

6:43

8:06

8:34

9:31

10:39

12:34

13:27

14:33

15:10

16:26

17:33

18:49

19:55

21:06

6:51

8:40

9:50

10:46

12:46

13:44

14:44

15:45

16:47

18:00

19:01

20:02

21:58 22:51 22:52

5:31
7:32
8:38
9:25
10:25
11:25
12:25
13:25
14:25
15:25
16:25
17:28
18:28
19:28
20:37

3時間05分

2時間09分

2時間15分

3時間22分

2時間22分

2時間13分

2時間15分

3時間02分

3時間06分

3時間06分

3時間16分

2時間33分

3時間02分

3時間22分

2時間13分

8:36
9:41
10:53
12:47

13:38
14:40
16:27
17:31
18:31
19:41
20:01
21:30
22:50

普通 園部行

特急きのさき1号

特急はしだて1号

特急きのさき3号（※）

特急はしだて3号

特急きのさき5号

特急はしだて5号

特急きのさき7号

特急はしだて7号

特急きのさき9号

特急きのさき11号

特急きのさき13号

特急きのさき15号

特急きのさき17号

特急はしだて9号

6:17 普通 福知山行 7:25

8:47
9:54

10:40
11:45

12:40
13:48

14:40
15:44

16:40

17:44

18:53

19:56

20:55
21:59

7:36

8:55
9:59

11:13
11:53

12:52
13:54

15:19
15:50

17:13

18:11

19:12

20:06

21:13
22:02

快速大江山号 宮津行

特急たんごリレー1号

普通 宮津行

特急たんごリレー3号

快速 大江山号 宮津行

普通 宮津行

普通 宮津行

特急たんごリレー5号

快速 大江山号 宮津行

快速 大江山号 宮津行

普通 網野行

普通 豊岡行

普通 豊岡行

普通 豊岡行

普通 豊岡行

普通 豊岡行

普通 網野行

8:16
9:23

10:29

12:04
12:27

13:19

14:21

16:07
16:24

18:03

19:03
19:43

20:54

21:59

22:30

8:20
9:28

10:34

12:22
12:31

13:24

14:27

16:13
16:29

18:15

19:25
19:48

21:13

22:34

8:26

9:33

10:40
12:28

12:36
13:30

14:32

16:18

16:34
18:20

19:30

19:53

21:18

22:39

8:27

9:34

10:44
12:38

13:32

14:34

16:19

17:22
18:21

19:31

19:54

21:21

22:40

普通 豊岡行

普通 豊岡行

8:31
→
10:49
12:42

→
→
16:23
17:26
18:26
19:36
→
21:25
22:45

5:45
8:09（平日）
8:06（土日祝）
9:04
10:05
11:05
12:05
13:05
14:05
15:05

17:05
18:01
19:05
20:02

5:54
8:14（平日）
8:12（土日祝）
9:10
10:12
11:11
12:11
13:11
14:11
15:11
15:21
17:11
18:10
19:10
20:10

普通 福知山行

特急こうのとり1号

特急こうのとり3号

特急こうのとり5号

特急こうのとり7号（※）

特急こうのとり9号

特急こうのとり11号

特急こうのとり13号（※）

特急こうのとり15号

丹波路快速 福知山行

特急こうのとり17号

特急こうのとり19号

特急こうのとり21号

特急こうのとり23号

※ 運行日注意：3月15日～6月29日までの金・土曜・休日及び4月25日～5月6日は毎日運行 ※ 運行日注意：3月15日～6月29日までの金・土曜・休日及び4月25日～5月6日は毎日運行

※ 運行日注意：3月15日～6月29日までの金・土曜・休日及び4月25日～5月6日は毎日運行※ 運行日注意：3月15日～6月29日までの金・土曜・休日及び4月25日～5月6日は毎日運行

天候や気象条件により運休が発生する場合があります。
最新の情報は京都丹後鉄道ホームページをご確認ください。　https://trains.willer.co.jp/

普通 豊岡行

普通 豊岡行

普通 豊岡行

普通 豊岡行

普通 豊岡行

普通 網野行

普通 豊岡行

普通 豊岡行

3時間56分
2時間44分（平日）
2時間47分（土日祝）
3時間43分

2時間42分

2時間33分

2時間35分

3時間22分

3時間26分

3時間26分

2時間56分

3時間29分

3時間45分

2時間48分

→
10:49
12:42

→
→
16:23
17:26
18:26
19:36
→
21:25
22:45

9:41
10:53
12:47

13:38
14:40
16:27
17:31
18:31
19:41
20:01
21:30
22:50

8:19

9:49

10:45

11:43

12:44

13:43

14:43

15:43

16:47

17:32

18:55

19:59

20:59

21:57

8:55

9:59

11:13

11:53

12:52

13:54

15:19

15:50

17:13

18:11

19:12

20:06

21:13

22:02

9:23

10:29

12:04
12:27

13:19

14:21

16:07
16:24

18:03

19:03
19:43

20:54

21:59

22:30

9:28

10:34

12:22
12:31

13:24

14:27

16:13
16:29

18:15

19:25
19:48

21:13

22:34

9:33

10:40

12:28

12:36
13:30

14:32

16:18

16:34
18:20

19:30

19:53

21:18

22:39

9:34

10:44

12:38

13:32

14:34

16:19

17:22
18:21

19:31

19:54

21:21

22:40

特急たんごリレー1号

特急はしだて1号

普通 宮津行

特急はしだて3号

特急たんごリレー3号

特急はしだて5号

快速 大江山号 宮津行

特急はしだて7号

普通 宮津行

普通 宮津行

特急たんごリレー5号

快速 大江山号 宮津行

快速 大江山号 宮津行

特急はしだて9号丹波路快速 大阪行普通 篠山口行 大阪まで
3時間57分

大阪から
4時間20分

8:41（平日）
8:40（土日祝）

8:48（平日）
8:46（土日祝）

2時間56分（平日）
2時間54分（土日祝）

ご予約は 1ヶ月前から承ります（9：00～18：00）
予約専用 フリーダイヤル 0120-15-8814

全席座席指定 トイレ付全席禁煙 発車オーライネットにてご予約＆決済完了で運賃が割引きになります。丹海バス 検索
高速乗合バス

乗
車
の
み

降
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

丹 海 峰 山 車 庫
峰　　山　　駅
大宮ロードパーク
野 田 川 丹 海 前
天　橋　立　駅
キ セ ン バ 港 館
宮　　津　　駅
宮津・天橋立インター
西宮北インター
宝 塚 イ ン タ ー
大　阪　空　港
千里ニュータウン
新　　大　　阪
大阪（阪急三番街）
新　　大　　阪

停　留　所上り　発車時刻 下り　発車時刻
6：07
6：09
6：21
6：31
6：45
6：50
6：54
7：00
↓
8：47
8：59
↓
↓
9：21
9：30

12：07
12：09
12：21
12：31
12：45
12：50
12：54
13：00
↓
14：47
14：59
↓
↓
15：21
15：30

16：07
16：09
16：21
16：31
16：45
16：50
16：54
17：00
18：38
18：49
↓
19：08
19：19
19：28
―

12：56
12：54
12：41
12：31
12：18
12：13
12：09
12：03
10：25
10：14
↑
9：55
9：40
9：30

16：45
16：43
16：30
16：20
16：07
16：02
15：58
15：52
↑
14：05
13：53
↑
13：29
13：20

21：35
21：33
21：20
21：10
20：57
20：52
20：48
20：42
↑
18：55
18：43
↑
18：19
18：10

高速バス大阪線 峰山・野田川・天橋立・宮津 ⇔ 大阪（阪急三番街）・新大阪 高速バス 京都線

乗
車
の
み

降
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

間　　　　　　人
丹 後 庁 舎 前
網　野　本　町
網　　野　　駅
峰　　　　　　山
丹 海 峰 山 車 庫
大宮ロードパーク
野 田 川 丹 海 前
岩　　　　　　滝
天　橋　立　駅
キ セ ン バ 港 館
宮　　津　　駅
宮津・天橋立インター
高 速 長 岡 京
京　　都　　駅

停　留　所

12：45
12：56
13：06
↓
13：20
13：25
13：29
13：35
15：05
15：30

8：00
8：04
8：20
8：24
8：35
8：43
8：54
9：04
↓
9：18
9：23
9：27
9：33
11：03
11：28

6：00
6：04
6：20
6：24
6：35
6：43
6：54
7：04
7：15
7：25
7：30
7：34
7：40
9：10
9：35

15：26
15：37
15：45
15：56
16：06
↓
16：20
16：25
16：29
16：35
18：05
18：30

17：46
↓
18：00
18：05
18：09
18：15
19：45
20：10

10：20
10：05
10：01
9：50
9：40
↑
9：25
9：20
9：16
9：10
7：43
7：20

11：20
↑
11：05
11：00
10：56
10：50
9：23
9：00

16：19
16：15
15：59
15：55
15：40
15：36
15：25
15：15
↑
15：00
14：55
14：51
14：45
13：18
12：55

19：44
19：40
19：24
19：20
19：05
19：01
18：50
18：40
↑
18：25
18：20
18：16
18：10
16：43
16：20

21：07
20：56
20：46
20：35
20：25
20：20
20：16
20：10
18：43
18：20

間人・網野・野田川・宮津 ⇔ 高速長岡京・京都駅

※「↑」「↓」の停留所には停車しません

上り　発車時刻 下り　発車時刻

大阪・新大阪
高速長岡京・京都駅

令和６年４月1日改定
主な停留所間の運賃　※片道
※小児半額 通常期運賃

3,400
3,200
3,100

野田川丹海前
天 橋 立 駅
宮　津　駅

繁忙期運賃
3,600
3,400
3,300

※通常期運賃、繁忙期
　運賃の適用日は、丹
　海バスＨＰをご確認
　ください。

丹鉄普通運賃の詳細は、京都丹後鉄道（TEL 0772-25-2323）まで
お問い合わせください。 ※平日 9：00～18：00

■丹鉄普通運賃

600
650
700
800
1000
1100
1200
1500
1500

1200
700
800
850
950
1100
1150
1300
1500
1500

200
250
300
400
500
700
1100
1300

200
250
350
450
600
1000
1200

150
300
400
500
950
1150

400
650

250
350
450
850
1100

200
350
650
950

250
500
800 300

西舞鶴

宮　津

天橋立

岩滝口

与謝野

京丹後大宮

峰　山

網　野

久美浜

豊　岡
豊　岡

西舞鶴

宮　津

天橋立

岩滝口

与謝野

京丹後大宮

峰　山

網　野

久美浜

福　知　山

久美浜網　野峰　山京丹後大宮与謝野岩滝口天橋立宮　津西舞鶴福知山
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